

خبر

اعتراض ایران به افزایش ایزه نقدی جام جهانی کشتی

- افزایش جوایز نندی جام جهانی کشتی از ۴۰۰ هزار دلار به ۴۰۰ هزار دلار اعتراض مسوولان ورزش ایران، میزبان این رقابت‌ها را به هم‌را داشته است. به گزارش مهر، عبدالرضا سلو، معاون وزارت ورزش در این باره گفت: «شما سوال کنید سلیقاتی که در روسیه و باکو برگزار شده چه میزان جوایز را نسبت به‌رقم تایید شده، پرداخت کردند. اطلاع داریم که روسیه یک‌سوم از جوایز را داده و آذربایجان یک‌چهارم آن را پرداخت کرده است. اینجا حالا ما بخوایم جوایز را بیشتر کنیم جای تعجب دارد».

«خادم» در فکر

ریاست بر فدراسیون کشتی

- رئیس پیشین فدراسیون کشتی خود را همچنان به عنوان یکی از آموزه‌های اصلی احزاب، بنیست ریاست این فدراسیون دانست. به گزارش مهر، امیررضا خادم در جلسه مراسم انتخاب و معارفه برترین چهره‌های احزاب سال روزش در پاسخ به این پرسش که آیا باید عبدالرضا ساور معاون وزیر ورزش و جوانان ایران در این رابطه جلساتی داشته‌اید؟ توضیح داد: «من کاندیدای تصدی‌گری ریاست فدراسیون هستم و محبتی در این خصوص با ساور نداشتم. ابتدا باید مشکل تعلیق کمیته ملی المپیک رفع شود تا زمانی که مشکلات رفع نشود، فکر می‌کنم وزارت ورزش و جوانان امکان برگزاری انتخابات را نداشته باشد».

سرپرست فدراسیون شنا کیست؟

- پنجشنبه اکثر خبرگزاری‌ها از تغییر در راس فدراسیون شنا خبر دادند به عنوان نمونه اسپنا در این باره نوشت: «پس از اینکه زمان سرپرستی باروشن نیکبهر در فدراسیون شنا به پایان رسید، با تصمیم مسئولان وزارت ورزش و جوانان، مسئولیت وظایف دبیر فدراسیون به عنوان سرپرست دبیر جانشین نیکبهر شد.» نیکبهر که مدت هشتاد و سه سال در فدراسیون شنا را بر عهده داشت استعفای خود را تقدیم وزیر ورزش و جوانان کرد. با این وجود دیروز اخبار متناقضی درباره رفتن نیکبهر منتشر شد. سایت ورزش این خبر را تایید نکرد اما گفته‌های مسئولان وزارت ورزش نشان می‌داد این تغییر نزدیک است. به گزارش مهر، محمد عباسی، وزیر ورزش و جوانان در حاشیه مراسم بهترین‌های اخلاق ورزش ایران با تأیید خبر استعفای رییس فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو گفت: «هائند هم‌جا، کی استعفا کرد و دیگری به جای او آید نیکبهر، سرپرست فدراسیون شنا از سمت خود استعفا کرد است اما هنوز آن را ننپذیرفته‌ام.»

جدول

امتیاز	تفاضل	برد	باری	تیم
۴۶	۱۴	۱۳	۲۴	استقلال
۴۳	۱۷	۱۱	۲۴	تراکتورسازی
۴۲	۱۳	۱۱	۲۴	فولاد
۴۱	۱۴	۱۲	۲۳	سیپاهان
۳۹	۱۱	۱۰	۲۴	نفت تهران
۳۵	۱	۹	۲۴	ملوان
۳۴	۶	۸	۲۴	صبا قم
۳۳	۹	۸	۲۴	فجر سپاسی
۳۳	۰	۹	۲۳	راه آهن
۳۳	۰	۸	۲۴	مس
۳۱	۶	۷	۲۳	پرسپولیس
۳۰	-۱	۷	۲۴	سایا
۲۵	-۷	۵	۲۴	آکومینوم
۲۴	-۱۰	۵	۲۳	داماش گیلان
۲۲	-۱۱	۵	۲۴	ذوب آهن
۲۰	-۲۹	۵	۲۳	پیکان
۱۷	-۱۶	۳	۲۳	گهر درود
۱۵	-۱۷	۱	۲۴	نفت آبادان

پاسخ «کی روش» بہ معترضان بہ فہرست تیم ملی

«کارلوس کیروش» چهارشنبه‌شب اسامی بازیکنان تیم ملی را برای بازی با لبنان را اعلام کرد. این فهرست با انتقادهایی روبرو شد. رسپوبلیسی‌ها از کت دعوت شدن بازیکنان‌شان گلایه‌مندند. محمد رویان، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در گفت‌وگو با سایت این باشگاه: «فتر سرمربی تیم ملی در قبال بازیکنان پرسپولیس را «دوگانه» دانست: زامانی که پرسپولیس نتیجه‌ی می‌گیرد فقط بازیکنان ما به تیم ملی دعوت می‌شوند اما حالا که تیم نتیجه‌ی می‌گیرد فقط چهار بازیکن دعوت می‌شوند. این در برخورد دوگانه کیروش برای ما مهم است و جای سوال دارد.» جینی گل محمدی، سرمربی قزقم‌ها از دعوت نشدن راضی

حقیقی، کریم انصاری فرد و محمد نوری انتقاد کرد. رضا حقیقی هابیک برپرسپولیس که در این فصل نمایش مطلوبی داشته از دعوت ننشدن ابراز تعجب کرد. از تراکتورسازی هم فقط محمد نصرتی دعوت شده و این موضوع اعتراض مدیرعامل تراکتورسازی را به همراه داشت. محمدحسین جعفری در گفت‌وگو با فارس گفت: «وقتی پرسپهراست از خوانندگ این اتفاق تعجب کردم. در تراکتورسازی یازدهکسری بازیکن را داریم خط حمله ما بیشترین گل را در مسابقات آسمال شده از خط میانه و دفاعی بازیکنان بزرگی داریم. با آن سبقت تنها محمد نصرتی از تیم ما به اردوی ملی می‌تواند دعوت شده که این سبقت تنها حدودی من را نازت کرد. می‌توانستیم

چگونه «بکام» از پاریس سر درآورد؟

نمی‌خواستم مقابل منچستر بازی کنم

در آخرین ساعات زمان نقل و انتقالات تعطیلات زائویه، یک بکام ستاره انگلیسی با پیوستن به باشگاه پاری سن ژرمن سه ماهه را فاگلنکر کرد. اما چرا کاپیتان سابق انگلیسی‌ها تصمیم گرفت به پاریس برود و قرار است در پنج ماه آینده امتلا بیشتر از اینها هم چه کاری برای پاری سن ژرمن م دهد؟ شروع مذاکرات پاری سن ژرمن با بکام برمی گردد به سپتامبر ۲۰۱۱ زمانی که «فانلورگو» مدیر ورزشی این باشگاه با «نیکو زوبونیونی» مدیر سابق تیم فوتبال آرسنال گفت که قصد تمام عریضی را در جلب رضایت ستاره سابق منچستر و ژنرال ماردی انجام



هنگامی که از این مساله شکی نیست که «هلوژاد» ستاره مسابقه روایت حسیستانی با بکلام دارد اما آنچه که بکلام را بر مغز و چندان روزگارش در تمرینات آرسنال به پاریس کشانده بود، آدمهای محبوب کینستون قیاس با انگلیسی‌ها در پاریس بود. پاریس پیشنهاد خوبی بود از آن جهت که آنچلوتی پاریس‌ها به یاد که از زمان مربیگری‌اش در میان بکلام را نداشت. علاوه بر این پاریس‌زده‌ها در لیگ‌قهرمانان هلوژاد در «هلوژاد» همیشه عشق این پودم وقتی به میلان می‌رفتیم، لیگ‌قهرمانان پاریس کنیم. همیشه بود برای این بازی‌ها تنگ نبود و عشق آن هستم. البته که طرفدار دارم دوباره در آن کنیم. «کیم» که غیر از پاریس‌زده‌ها در لیگ‌قهرمانان دیگری به تیم می‌گوشد، تیم دسته دومی که در آستانه ورود به دسته دوم و در حال حاضر تیم دسته دومی در لیگ‌قهرمانان اروپا اوئل

«دارم» یکم در روزهای قبل در تمرینات آرسنال
 «اما آنچه که در پس زمینه این انتقال بیش از
 آنچه است تاش روز افزون قطری‌ها به عنوان
 پهلای ۲۰۲۲ برای جهانی کرد تصویر کشورشان
 مایه‌گذاری‌های هفگفت‌شان در عرصه فوتبال
 ای قرارداد با یکی از محبوب‌ترین فوتبالیست‌های
 رس‌سافه‌ای گسترده این خبر، سرمایه‌گذاری
 ی خندان پادشاهی قطری‌ها به عنوان اجتناب
 ن‌م‌زمن محسوب می‌شود. اما صرف‌نظر از آنکه
 رخداد آنچه که این انتقال را بیش از پیش سر
 تا اعلام این خبر بود که یکم بامد حقوق خود را
 سه‌خیره یکم کودکان در فرانسه کرد و طول این
 ستم‌زدی را پادشاهی اماری دریافت نخواهد کرد»

ی‌روش» به معترضان به فهرست تیم ملی

نماننده بیشتری داشته باشیم» این انتقادها موجب شد تا کی‌روش در کنفرانس خبری پنجشنبه خود به این صحبت‌ها واکنش نشان دهد. هر کسی می‌تواند در باره رفتار دعوت‌دهنده به تیم ملی عقایدی داشته باشد. وقتی مربیان بازیکنان منو نظرها خود را انتخاب می‌کنند، همیشه فضای ابراهیم اظهار نظر افراد وجود دارد. یک دسته از افراد از این فهرست خوششان می‌آید و یک دسته هم آن را دوست ندارند. من از باشگاه‌ها دعوت نمی‌کنم بلکه از بازیکنانی دعوت می‌کنم که فکر می‌کنم بهتر می‌هستند.



به لطف هجوم ایرانی‌ها به نطرسنجی اینترنتی

سلیمی بهترین وزنه‌بردار جهان شد

به «شرق» گفت: «یکی از ویژگی‌های دسته‌های فوق سنگین و زنده‌داری این است که همیشه و زنده‌داری آن عنوان قوی‌ترین مرد دنیا را به خود اختصاص می‌داند. اگر بخواهیم بگوییم ایلیا بیشتر از پهداد شایسته این عنوان بوده به نظر من باید اول از همه از و زنده‌داری کرشمایی اسم ببریم. او در دسته ۵۶ کیلوگرم سه برابر ورزش و زنده زد. به عقیده من اگر حرکت در تاریخ و زنده‌داری جهان نمونه است سچا که تا به الان دوس، سه نفر را کمر از در دنیا ناموده دادند. اما باز می‌بینیم که هم انتخاب نشدند این صبحا



دست آورده، پیش از این در سال ۲۰۱۰ نیز از سوی دفراسیون جهانی وزنه‌برداری بهترین وزنه‌بردار جهان شده بود. در نظر فدراسیون انتخاب بهترین وزنه‌بردار سال ۲۰۱۲ بیش از ۱۳۰۰ کاربر اینترنتی شرکت کردند که پس از سلیمی از ایران و ایلین ایلایا از قزاقستان، آدرین زلینسکی از لهستان به عنوان سومین وزنه‌بردار برتر سال ۲۰۱۲ انتخاب شد. اما این نظر‌سنجی در حالی از سوی سایت دفراسیون جهانی وزنه‌برداری انجام شد که با حرف و حدیث‌های هم

به اینکهدهدا سلیمی یکی از نامردهای
 شغون منسوب میشد، تبلیغاتی برای
 بهرامان فوق مسیند، المپیک در ایران
 و وحیدت‌های هم به همراه آورد نظری
 مورا، مدیر اجرایی فدراسیون بین‌المللی
 فستوگو با رسانه‌های ایرانی به صراحت
 زیادی از ایران با پستهای الکترونیکی
 سلیمی از یادماند با این حال اگرچه
 به اولین ایلیا، وزنه‌باز دسته ۸۵کیلو
 به‌زای‌های المپیک لندن لقب گرفت
 فدراسیون کشتل جهان را به خود اختصاص
 داد، دبیرکل فدراسیون وزنه‌بازان
 ایرانی، احمد باقی می‌کند. در این‌باره

که می‌گویند آمارها جعلی بوده در دوره‌های گذشته هم وجود داشته و نباید به آن اتکاف کرد. به هر حال آنچه مسلم است، پهاد، استاد یکی از وزنه‌داران خود نیست که چیزی از ارزش‌هایش نمی‌شود. بعدی سعی از کسب این موفقیت گفت: «فکر نمی‌کردم در رقابت با ایلین ایلیا که در المپیک یکی از بهترین‌ها بود بتوانم پیروز شوم. اما مردم شکورم نشان دادن جقدر برای فرهنگ‌مانند ارزش قابل هستند. هرچند امید اول قرق‌ها، یعنی ایلین ایلیا در رقابت با پهاد استاد ناکام ماند اما در بخش زنان هر سه وزنه‌دار برتر سال ۲۰۱۲ از قرق‌استان بودند. زوالفایا چینشائو، مایا منزا و سوسیتلانا پودیدوآ نفرای بودند که عناوین اول تا سوم بهترین‌ها سال ۲۰۱۲ میلادی را از آن خود کردند.

دگی

ناظمی: «رضازادہ» وقتی فہمید انتخاب نشدہ نیامد

- **مازاد ناطلسی، مجری ورزشی در ویلاخود**
نکته جالبی درباره مراسم بهترین‌های اخلاق ورزش ایران اشاره کرد: «در این‌باره دوست قدیمی من، ماییش فرزندان آفتاب بود؛ نوه دوست قدیمی من که امروزه با نام ماییش شناخته می‌شود، کاری کلاماً برپرفرمانگی و غیردولتی با هدف معرفی اخلاق‌مداران ورزش ایران، در بخش نامزدهای روسای فدراسیون اخلاق ورزشی و خورسرو، قاضی داوران و هزاره‌ده دانشمند که نهایتاً با هیأت ارباب داوران خورسرو و مدیر بر کار هیأتشیه فدراسیون جایزبان و معلولان انتخاب شد. نکته جالب برخورد هزاره‌ده بود. در راه وقتی شنید رییس فدراسیون برپرتیبست به همان سبک قدیمی‌اش دور زد و به همراه تیمیست»
● **مهرایش نیاپد**

پیرنامہ

- یکشنبه، ۱۵ بهمن
هر - صبا، ساعت ۱۴:۱۵ (لیگ برتر)
یکان - داماش، ساعت ۱۵:۳۰ (لیگ برتر)
چهارشنبه، ۱۸ بهمن
ران - لبنان، ساعت ۱۵:۳۰ (مقاماتی جام ملت‌ها)

بریده اخبار

- بیم ملی والیبال ایران قبل از حضور در لیگ جهانی خرداد ماه سال آینده در دو دیدار دوستانه به مصاف تیم ملی بلغارستان می‌رود. پیگیری بازی‌های باشگاه و سپهپولیس و ورزشی صادره از سوی دیوان بین‌المللی ورزشی (CAS)، رای فیفا در خصوص پرونده شکایت و ننگینا، سرمربی سابق سپهپولیس باطل شلام شد. احسان روزه‌پوشی» به کسور ایرانی تیم آستانه ولایت قزاقستان دیروز در لیگ جهانی بوکس بهم حریفه‌ای موفق شد «جمال پوشاک» کسور وونسیایی تیم ناگو-تو آمریکارا

اعتراض مریبان به استفاده از جادوگر در «لیگ یک»

رمالی هر بازی ۲۵ میلیون تومان

از مربیان سرشناس لیگ دسته اول هم این اظهار نظر جالب باری نینا را تایید می کنند. بهمن فروتن، سرمربی احسانام سرخس، در گفتگو با خبرنگار فارس در مورد رقابتی که حرفه ای جایی می زند: «ما برای مسابقات دسته بدنه هر کاری می زنند و حاضر هستند به مسابای ورود کنند که شاید هم خودشان ابتدا قبول نداشته باشند. با توجه به اینکه در لیگ یک استرس و حساسیت برای موفقیت زیاد است، حضور رام هم امکان دارد.» سرمربی مس سرخس، حسن شکیبایی، در ادامه می گوید: «در لیگ یک تیم های پخته تر و حرفه ای تر هستند اما در زمان استفاده کنند که از پذیرفته برای همین قیمت به او ندادند. فروتن معتقد است که در لیگ این امکان وجود دارد که تیم های مقابل از رام استفاده کنند. اما همون افاضی، سرمربی سابق استیل آذین در مورد رامی در لیگ یک نظری مخالف فروتن دارد، او می گوید: «این را باید به دوام رقابتی در لیگ یک می شنید و

برای همین هم برایش قابل قبول نبود و در این باره به «شیر» گفت: «به من بارها برای ضعف تیم گفته بودند که از روتنشناس یا بدنشناس استفاده کنیم، اما هیچگاه به من گفته نشده است که رمال استفاده کنیم. شاید این آدمش نگاه می‌کند و بعد پیشنهاد می‌دهند.»

اتکای گرگان با سرمربیگری حمید کللی‌فر که در میانه‌های جدول لیگ قرار دارد، اما او می‌گوید تاکنون توجه او به پیشنهادی برای استفاده از رمال نشده است اما با بهانه به نظارتی که بر فوتبال لیگ یک وجود ندارد، امکان دارد، بر اتفاقی مبتنی و شاید هم بعضی تیم‌ها که در بالای جدول حضور دارند از این روش استفاده کردند.

عبدالحمید رضائی، مدیر عامل باشگاه سایپا همدان هم مانند کللی‌فر در باری از اتفاقات لیگ یک داشت.

معتقد است با نبودن هیچ رتبه‌ای معلوم است که چنین اتفاقاتی می‌افتد و احتمال اینکه رمال هم باشد وجود ندارد.

دارد. البته رضائی وجود رمال را در حد شایعه می‌داند. در این باره به «شرق» می‌گوید: «وقتی می‌شود به راحتی دوبینگ کرد و داور و به‌خصوص کمک‌داور را خرید، چرا باید از رمال استفاده کرد که احتمال فوق‌بیت ایران گزارش‌هایی می‌شود (خبرآنلاین)». چند باری گزارش‌هایی داده که یکبار آن در مورد فردی با نام مخفف «خ» بود که سال گذشته در مشهد می‌خواست به دو تیم ابوسلم و پیام کمک کند تا آنها را از آن مخمصلای که در آن افتادن نجات دهد. آقای «خ» که او را بارها در مشهد به عنوان رمال دیدگاه خود را به تیم‌های ورزشی معرفی می‌کند می‌گوید تا به حال با تیم‌های مختلف باشگاهی و ملی کار کرده و مربیان زیادی با او در ارتباط هستند. «من مدرک هوش‌بری دارم اما در زمینه روانشناسی ورزشی مطالعه‌های زیادی داشتم و بر خلاف آن چیزی که در مورد من شایعه شده نه رمالی و جادوگری که برخی‌های روانشناسانه تیم‌ها را به پیروزی می‌رسانم.» چندی پیش در برنامه «شوگ» هم با یکی از این رمال‌ها مصاحبه شد و او تأکید کرد که می‌تواند به تیم‌ها کمک کند.



۵۰ سال سابقه فعالیت

دمای هوا 25°

Tunisia



سوس + موناستیر + حمامت

ایرباس مدرن



تاریخ پرواز

۲۹ اسفند و ۵ فروردین

1150 \$: All 3 ★

1280 \$: UAll 4 ★

1350 \$: UAll 5 ★



Persepolis Nouroz Tours

امتیازات ویژه تور

۴ روز گشت کامل شهری با ناهار

پرواز مستقیم از تهران به تونس

اقامت در هتل‌های لوکس با صبحانه - ناهار - شام ، سیم کارت



مجری انحصاری

پرسپولیس

۸۸ ۸۰ ۵۲ ۶۶

Perspolistour.com